Contato: (47) 3026-3015 ou 9.9978-7015. E-mail: manoela@vitaeambiental.com.br

Página 1 de 1

Ofício nº 011/2021/COND                                                                    Joinville, 14 de abril de 2021.

À Associação de Moradores e Amigos do Bairro América – AMABA.

Rua Presidente Costa e Silva, 180, América

CEP 89.204-053 - Joinville/SC

A/C Sra. Grabriela Loyola

Referente: Audiência Pública referente à Estudo de Impacto de Vizinhança
                   Empreendimento Imobiliário Rua Conselheiro Arp SPE LTDA

Prezada,

Vimos convidar aos associados da AMABA a participar da audiência pública, referente ao

processo de Estudo de Impacto de Vizinhança – EIV para implantação de um edifício residencial

vertical sito à Rua Conselheiro Arp, 57, América, no município de Joinville/SC.

A referida audiência se dará no dia 30/04/2021, às 19 horas, e será de forma virtual

através do link: https://zoom.us/j/97351342869?pwd=U0hPQVRIaU1Gb1AxZUdFa0xBTjNDZz09

sendo que será disponibilizado no ponto externo com um computador na ClansBR Lan House

localizado na Rua Eng. Niemeyer, 255, Centro.

Atenciosamente,

     ____________________________________________________

Manoela Evangelista Maia

Vitae Ambiental Consultoria

(47) 3026-3015 ou 9.9978-7015

1

Manoela

De: Gabriela Maria Carneiro de Loyola <gabriela.maria.cl@gmail.com>

Enviado em: quarta-feira, 14 de abril de 2021 16:15

Para: Manoela

Assunto: Re: Convite para Audiência Pública - EIV

Recebido. Obrigada

Em qua., 14 de abr. de 2021 às 16:09, Manoela <manoela@vitaeambiental.com.br> escreveu:

Boa tarde Gabriela, tudo bem?

Venho por meio deste encaminhar ofício com o convite para audiência pública referente ao processo de
Estudo de Impacto de Vizinhança (EIV) de empreendimento sito à Rua Conselheiro Arp, 57, América.

A referida audiência se dará no dia 30/04/2021, às 19 horas, e será de forma virtual através do link:
https://zoom.us/j/97351342869?pwd=U0hPQVRIaU1Gb1AxZUdFa0xBTjNDZz09 sendo que será
disponibilizado no ponto externo com um computador na ClansBR Lan House localizado na Rua Eng.
Niemeyer, 255, Centro.

Peço a gentileza de responder este e-mail confirmando o recebimento haja vista que necessito encaminhar
ao SEPUD.

Certa das devidas providências, aguardo retorno.

Att,

  MANOELA EVANGELISTA MAIA

Diretora Técnica Ambiental

47 3026-3015

47 9 9978-7015

Rua Inácio Bastos, 71, sala 02

Bucarein – Joinville/SC

2

     www.vitaeambiental.com.br

            f fb.com/vitaeamb

--

Gabriela Maria Carneiro de Loyola
gabriela.maria.cl@gmail.com
47 99972-6565
47 3422-7923